

第6号様式（その2）（第6条関係）

令和3年度政務活動費収支報告書

会派名 鈴鹿太志会

1 収 入

政務活動費 1,800,000円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	9,000円	視察手土産代
研 修 費		
広 報 費	538,801円	会派レポート発行
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費		
人 件 費		
事 務 費	253,483円	コピー機レンタル料ほか
合 計	801,284円	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 998,716円

# 鈴鹿太志会

令和3年度

事項別合計額	801,284
調査研究費	9,000
研修費	0
広報費	538,801
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	0
人件費	0
事務費	253,483

## 政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費	所属 3名分	1,800,000		1,800,000
2	4月26日	事務費	会派室 PC用ウィルスバスター		6,578	1,793,422
3	5月7日	事務費	コピー機 入れ替え搬入設置費用 コピー機 レンタル料 4月分 振込料 330円を含む		35,744	1,757,678
4	5月21日	事務費	コピー用紙 A4×5冊、A3×2冊		2,486	1,755,192
5	6月7日	事務費	コピー機 レンタル 5月分 振込料 110円を含む		15,351	1,739,841
6	6月28日	事務費	A5ノート1冊・フラットファイル3個		1,353	1,738,488
7	7月8日	事務費	コピー機 レンタル 6月分 振込料 110円を含む		16,187	1,722,301
8	8月6日	事務費	コピー機 レンタル 7月分 振込料 110円を含む		19,459	1,702,842
9	8月18日	事務費	コピー用紙 A4×5冊		1,290	1,701,552
10	9月15日	事務費	コピー機 レンタル 8月分 振込料 110円を含む		14,632	1,686,920
11	10月11日	事務費	コピー機 レンタル 9月分 振込料 220円を含む		24,319	1,662,601
12	11月18日	事務費	コピー機 レンタル 10月分 振込料 220円を含む		27,340	1,635,261
13	12月6日	事務費	コピー機 レンタル 11月分 振込料 220円を含む		15,316	1,619,945
14	1月4日	調査研究費	視察 手土産（視察中止） 浪江町・石巻市・気仙沼市		9,000	1,610,945
15	1月4日	事務費	コピー用紙 A4×10 A3×2		3,776	1,607,169
16	1月6日	事務費	コピー機 レンタル 12月分 振込料 220円を含む		16,318	1,590,851
17	2月8日	事務費	コピー機 レンタル 1月分 振込料 220円を含む		19,979	1,570,872
18	3月5日	事務費	コピー機 レンタル 2月分 振込料 330円を含む		15,791	1,555,081
19	3月22日	広報費	会派リポート印刷代 49,500枚 振込料 550円を含む		294,036	1,261,045
20	3月22日	広報費	会派リポート 新聞折込料 預金利息 13円を含む		244,765	1,016,280
21	4月1日	事務費	コピー機 レンタル 3月分 振込料 220円を含む		17,564	998,716
22						
23						
24						
25						
26						
27						